
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a Terne Cat DDD Con Vincolo 2° GIRONE - 28/02/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Andrea Ternavasio
Daniele Ternavasio
Mirco Brizio

VCN001048 - CIRCOLO ACLI
BOCCIOFILA CERVERESE APS
F.n°:3

 886320
886321
770861

1

Claudio Pagliero
Mirko Racca
Bruno Tible

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:9

 432137
450383
478053

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Pietro Barbero
Giovanni Garesio
Angelo Riorda

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:6

 760342
383873
454727

3

Bartolomeo Ballario
Nicolo' Silvestro
Roberto Aime

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:2

 697623
470303
695045

4

Pieraldo Ponzi
Danilo Manassero
Graziano Silvestro

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:1

 745185
766191
766027

5

Valentino Chiotasso
Silvano Cavallo
Alberto Tortone

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:11

 344590
340738
844880

6

Franco Bergese
Corrado Botto
G.pietro Monasterolo

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:5

 738435
325778
694851

7

Giacomo Sandri
Giovanni Romero
Claudio Dogliotti

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:10

 462750
456781
753261

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Giuseppe Murtas(CN00) 

nil
nil
nil
nil
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